KLOSTER HORNBACH

Ihr Hotel fiir Leib und Seele

Kontakte zu
Musiker & Unterhaltung

ACAPELLA MUSIK

Name Anschrift Telefon Mail & Web

Just for fun Petra & Dieter Magin 06372-5864 kontakt@]JustforFun-vocal.de

vocal Kastanienweg 6 www.JustForFun-vocal.de
66894 Bechhofen

ALLEINUNTERHALTER

Name Anschrift Telefon Internet
José Rodriguez | Finkenweg 6 06253-972488 www.jose-rodriguez.de

64668 Rimbach 0171-3620262 jt@jose-rodriguez.de
Tom & Jerry Thomas Graf: www.tomundjerry.com
Thomas Graf 0228 -24954954 info@tomundjerry.com
Gert Fuljahn

Gert Fuljahn:
06871-923130

Timo Maneri 0177-2551355 www.timomaneri.de
Elke Arenth Kirchgartenstral3e 23 06335-916352 www.Klangfarbe-Elke.de

66957 Vinningen 0152-06707414 elkearenth@t-online.de
BAND
Name Anschrift Telefon Internet
Nite Shift Elisabethenstralle 10 a | 06172-453867 www.liveband-niteshift.de
Boris Mittelstidt | 61348 Bad Homburg | 0178-6407499 Boris.Mittelstaedt@gmzx.de
Groovin Affairs Hangweg 2 0177 7965994 www.groovinaffairs.de

66583 Spiesen- info@groovinaffairs.de
Elversberg

FULL HOUSE Am Hofacker 14 0160-4418226 www.full-house-music.de
Florian Weingarth | 66969 Kusel info@full-house-music.de
STUDNA Luisenstr. 20 0176-80054254 www.studna-band.com
Dominik Rivinius | 66953 Pirmasens mail@studna-band.com



http://www.jose-rodriguez.de/
mailto:jr@jose-rodriguez.de
http://www.klangfarbe-elke.de/

KLOSTER HORNBACH

Ibr Hotel fir Leib und Seele

BAND
Name Anschrift Telefon Internet
Apetizer Querfeldstr. 7 0176-458-15-502 | www.apetizer-partyband.com
Dennis Ng 65195 Wiesbaden info@apetizet-partyband.com
LIVIN music Landauerstral3e 1a 06232-815834 www.livinmusicfamily.de
Family 67346 Speyer 0171-9503022 arnolutz(@t-online.de
Arno Lutz
Management
Besidos B-SIDES GbR 0177-7554373 www.besidos.de
Moosbergstr. 48 Wendelin Hejny besidos@web.de
64285 Darmstadt
the flow Hafenstral3e 12 06131-2779167 www.stilvolle-livemusik.de

55118 Mainz

info@stilvolle-livemusik.de

Buskers Deluxe

Hafenstrafle 12 06131- 2779167

www.buskers-deluxe.de

(Klavier auf Ridern) | 55118 Mainz info@simonhoeness.de
The Hollywood Miinchstrale 9 06021-4463725 www.Hollywood-connection.de
Connection 63739 Aschaffenburg info@hollywood-connection.de

Vincenzo Palacino

06821-632162
0172-6678866

Kurze Stra3e 10
66540 Neunkirchen

www.xpression-music.de
vince@xpression-music.de

ROCK’N‘ROLL

Anschrift

Name

Telefon

Internet

Harald Kriger

0171-5167450
06221-6553649

Postfach 120414
69066 Heidelberg

info@harald-krueger.de
www.harald-krueger.de



http://www.besidos.de/
http://www.hollywood-connection.de/
http://www.xpression-music.de/
mailto:info@harald-krueger.de
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Name Anschrift Telefon Internet
High Effect Metzerstral3e 89 0177-6254577 www.higheffect.de
Heiko Meyer 66117 Saarbriicken 06897-979961 info@higheffect.de
DJ Marc Ohm Labacher Straf3e 3 0177-6272646 marcohm@web.de
66564 Ottweiler www.marc-ohm.com
D] MAXXX 0176 7022 95 95 www.facebook.com/DJMaxxxofficial
Maximilian Walter www.djmaxxxofficial.com
Eggert Inselmann | Lindenstrasse 23 06851 - 91 22 28 8 | www.derinselmann.de
Rent a D]J 66606 St. Wendel info@derinselmann.de
Sascha Kauerauf | Mainzer Stra3e 50 0176-21130521 skauerauf@gmx.de
66121Saarbriicken

Name Anschrift Telefon Internet
Kathleen Mayer | Alte Friedhofstralle 28 | 06332-72846 www.kathleensingt.de

66482 Zweibtiicken kathleen@kathleensingt.de
Christine Bahnhofstral3e 26 06841-175305 -—-
Mehlhorn 66459 Kirkel-Limbach |0163-5107629
Gospel Singers Eichenstral3e 7 06307-7035 www.gospel-singers-schopp.de
Schopp 67707 Schopp chotleiter@gospel-singets-schopp.de
Marcel Busch
Wedding Singers | Am Springergarten 43 | 06028-995771 www.weddingsingers.de

63743 Aschaffenburg | 0162-2506868 info@weddingsingers.de

0173-6602530

The Gospel Trio 0177-8048398 www.jaenettecurta.de
Gospel Singers Breitenauer StraBle 6b | 0631-3115297 www.gospelsingers-schopp.de
Schopp 67661 Kaiserslautern claudiaweber18@t-online.de



http://www.higheffect.de/
mailto:marcohm@web.de
http://www.derinselmann.de/
mailto:info@derinselmann.de
http://www.kathleensingt.de/
http://www.gospel-singers-schopp.de/
http://www.weddingsingers.de/
http://www.gospelsingers-schopp.de/

KLOSTER HORNBACH

Ihr Hotel fiir Leib und Seele

SANGER / SANGERINNEN

Name Anschrift Telefon Internet
Suzanne Dowaliby | Riottestral3e 7 0681-371697 suzannedowaliby@t-online.de
66123 Saarbriicken 0173-6563330 www.suzanne-dowaliby.de
Lisa Thul-Miller | Trinkenweg 22 0177-7136385 lisathul@gmx.de
66540 Neunkirchen www.weddingsaengerin.de
Jasmin Ramey Kirchgasse 25 0176-82121786 Rameyl@gmx.de
67699 Heiligenmoschel WWW.jasminramey.com
Mark Selinger 01525-3859267 mail@hochzeitsgesang.info
www.hochzeitsgesang.info
Daisy C Black 06782-1220167 www.hochzeitssaengerin-daisy.de
info@hochzeitssaengerin-daisy.de
Sue & Tom Engelsheck 6 06806-869390 www.tomundsue.de
Lehmann 66265 Heusweiler 0173-3074971 info@tomundsue.de

JAZZ /| SAXOPHON

Name Anschrift Telefon Internet
Bernd Nickaes Hoéhenstralle 15 0176 64776349 info@berndnickaes.de
Jazz Group 66894 Kishofen www.berndnickaes.de
(anch miglich:
Saxcophon und
Harfy)
Thomas Girard Hofenfelstral3e 185 06337-995939 www.thomas-girard.de
66842 Zweibriicken 0162-6593294 thomasgirard.sax@gmail.com

PIANIST / ORGEL

Name Anschrift Telefon Internet

Stefan Jenal Alexanderstralie 19a 06821-9047581 www.stefanjenal.com

(Pianist) 66583 Elversberg st.jenal@t-online.de

Anna Enns Waldstra3e 19 06338 9101071 Zusitzlich Klavierverleih:
(Organistin, 66917 Knopp-Labach | 0176 75169623 Transportables weilles E-Piano
Pianistin)



mailto:suzannedowaliby@t-online.de
mailto:lisathul@gmx.de
http://www.tomundsue.de/
file:///C:/Dokumente%20und%20Einstellungen/a.beitzel/Lokale%20Einstellungen/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Lokale%20Einstellungen/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/PKD33EW8/www.thomas-girard.de
mailto:thomasgirard.sax@gmail.com

